СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«19» декабря     2022 г.                                                                                    № 50
О внесении изменений в «Положение об оплате труда муниципальных служащих, Положения об оплате труда   работников администрации, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» утвержденного Решением Совета Депутатов № 63 от 18.11.2021г.(ред. №79 от 16.12.2021г.)
             В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 02 марта 2007 года № 25 –ФЗ «О муниципальной службе в Российской федерации»; областным законом от 11 марта 2008 года № 14–оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», с Решением Совета Депутатов №29 от 18.08.2022г «О внесении изменений и дополнений в Решение №52 от 23.11.2011г.» Об утверждении новой редакции Положения об администрации Рождественского сельского поселения (в ред. от 24.10.13г.№38, от 02.09.19г №33, от 12.12.19г №29, от 22.10.20г. №25, от 18.03.21г. №19) Уставом муниципального образования Рождественского сельского поселения   Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов МО Рождественского сельского поселения
РЕШИЛ:

      1.Приложение №5 «Положения об оплате труда муниципальных служащих, Положения об оплате труда работников администрации, замещающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы» утвержденного Решением Совета Депутатов №63 от 18 ноября 2021г. (ред. №79 от 16.12.2021г «Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы» изложить  в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименовании должности
	Размер должностного оклада, руб

	1.
	Водитель
	12509,00

	2.
	Уборщица
	10050,00

	3.
	Инженер ЖКХ
	12509,00

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и  распространяется на  правоотношения, возникшие  с 01 сентября 2022г.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационном бюллетене «Рождественский вестник» и на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения      Гатчинского муниципального района.
      4.  Контроль за исполнением возлагаю на начальника отдела экономики и финансов Леонченкову О.С.
Глава МО Рождественского
сельского поселения    ___________​​​​​​________
             М Е Заславский
Исп.Учаева С.С.62232